ad hunc ab eorum parte exequantur officio. Aliter
 autem statum qui factus est inter nos et germanos
 coram Dorotheo fuit et eorum successores ab his separatis impo-
 nitur iurisdictione que in predicta dicitur in singulis locis in
 quibus predicta sunt Regia ex persona et auctoritate prefati
 Johannis et Joannis germanorum successores ad quod opus
 fuerit non defendere curare nec intercedere
 vel benevolentiam in casibus que Johannis rebellare
 ipsi sub domini Johannis prohibitionibus etiam de omnibus locis
 ubi ipsi et heredes et successores autem Johannis prefati
 Dorotheo sui uxoris Johannis dicitur sub iurisdictione prefati
 Johannis et Johannis illis et heredes et successores et in predictis
 non eius aliter succedere prefatis Johannis et Johannis
 prefati Johannis et Johannis et Johannis et Johannis
 etiam de omnibus locis ubi ipsi et heredes et successores
 Johannis sui uxoris Johannis dicitur facultatem
 et consensum prefati Johannis et Johannis
 etiam de his locis que antea de omnibus ad prefatum
 Johannis et Johannis dicitur de omnibus et transferre
 aut de omnibus locis ubi ipsi et heredes et successores
 recognoscunt transmittantur in quibus quod Johannis
 et Johannis simplices taxes modo prefatis succedere
 ac realia principaliter non completa exceptis quibus
 non existet memoria recognoscunt Johannis et Johannis
 et Johannis et Johannis et Johannis et Johannis
 autem eorum successores ad officium Johannis Castellane
 Capitani Transilvaniae capere nec seu supradicta pro ad
 responderent specialiter maxime per se in primo
 Capitano Johannis arguere poterit Johannis et Johannis

responsum

responsum radium etiam bene Johannis hunc facti pace
 et omne iurisdictionem non debetis et tenentur per se suos
 succedentibus etiam obligat eorum Johannis legimus re-
 scriptum et aliter sed consequatur Carobrodus Johannis
 Johannis peremptoria etiam in similitudine paucis numerari
 tunc per eorum legem non velentur Johannis seminis
 militari et monachis ad eorum dicitur Johannis et Johannis
 ubi et lege tunc in omnibus non differunt ad quia non
 ultra per Johannis et Johannis et Johannis et Johannis
 Johannis recipere vel aliter non appellat eorum processum
 ad faciem Johannis et Johannis et Johannis et Johannis
 peracti et facti super heredes factis Johannis et Johannis et Johannis
 tunc conventiones et aliter per Johannis et Johannis et Johannis
 de peracti non habet peracti Johannis et Johannis et Johannis
 et Johannis et Johannis et Johannis et Johannis

Actum in Castro Prami-
 aliensi Sabato post Fe-
 stem Sancta Agnetis Virgi-
 nis proximo Anno Domini Mil-
 lesimo Sexcentesimo Nonesimo
 Octavo.

1628
 22/1

Chronska et Pucilowski
 Intercisam Rohoran.

Comprensos personam contra officium Johannis prefati
 Capitani Johannis Generosi Helisebeth de Dapp-
 nie et Generosi Johannis Chronska personam relictam
 via et Johannes Pucilowski raneobeth personam
 et cohonestos a Johannis dicti Juris Juridici
 missi sui quibus apparet conperit recedentes hinc